

DEBATTINNLEGG må være på maks 3000 tegn med mellomrom. ▶ Redaksjonen forbeholder seg retten til å forkorte. ▶ Manuskripter og bilder returneres bare etter avtale. ▶ Oppgi fullt navn, adresse og telefon. ▶ Fædrelandsvennen betinger seg retten til å lagre og utgi alt stoff i avisen i elektronisk form. ▶ Adresse: debatt@fvn.no eller p.b. 369, 4664 Kristiansand

Sound of Silence?



UNIKT TILTAK: Jeg håper kommunen kjenner sin besøkstid og kommer med en løsning på den økonomiske krisen i Sound of Happiness, skriver artikkelforfatteren.

KULTUR: Nå er kassa tom og det er krise for Sound of Happiness. Denne organisasjon som har gledet titusener av mennesker i over 20 år. Nå ser det ut som det nærmer seg slutten.

Det dreier seg i første omgang om de drøyt hundre mennesker med utviklingshemning som hver uke har noe å gå til og glede seg til. Men ut over disse personene er det en hel by som

gleder seg over budskapet disse artistene sprer, ikke bare til byens egen befolkning, men flere steder utenfor landets grenser.

Det kan vel ikke være mange i byen som ikke kjenner til de mest synlige personene i SoH, Kristin, Tom og Andreas, som i årevis har frontet Sound of Happiness. Disse frontfigurene er med å synliggjøre mennesker med fysiske og psykiske utvik-

lingshemninger – og å gjøre det akseptert i dagliglivet å være annerledes.

Jeg håper at kommunen nå kjenner sin besøkstid og kommer med en løsning på den økonomiske krisen organisasjonen er inne i for øyeblikket. Men det må også utarbeides en langsiktig løsning for driften av organisasjonen. Dette for at de som er ildsjeler i organisasjonen for

fremtiden kan konsentrere seg om musikk, sang og journalistikk (Happy News) istedenfor å bruke tiden sin til å tigge. Det ville være en stor skandale for Kristiansand om dette tilbudet skulle forsvinne. Leve Sound of Happiness.

Reinhardt Hammersmark
Kristiansand

Oss sørlendinger imellom

Støtt Sound of Happiness!

Jeg er medlem av Sound of Happiness og er der to dager i uka. Det er kjempeartig, og det ville vært et stort tap om det ikke fantes mer. Gjennom Sound of Happiness har jeg fått mye selvtillit. Jeg har blitt kjent med mange verdifulle mennesker, og jeg ønsker virkelig støtte til Happiness. På forhånd takk.

SoH-medlem
Kristiansand